
Percorsi di Alta Formazione Professionale di
"Tecnico Superiore per l'Edilizia sostenibile" e di
"Tecnico Superiore per l'Energia e l'Ambiente -
Edizione 2015-2017

Modifica della determinazione n. 293 del 04/12/2018 
Determinazione n. 14 del 04/02/2019

Modifica per errore materiale della determinazione della Dirigente del Servizio Istruzione e
formazione del secondo grado, Università e ricerca n. 293 di data 04 dicembre 2018 "Commissioni
esaminatrici per l'esame finale dei percorsi di Alta Formazione Professionale di "Tecnico Superiore
per l'Edilizia sostenibile" e di "Tecnico Superiore per l'Energia e l'Ambiente" - Edizione 2015-2017".

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Prot. n.
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 14 DI DATA 04 Febbraio 2019
SERVIZIO ISTRUZIONE E FORMAZIONE DEL SECONDO GRADO, UNIV. E RICERCA
OGGETTO:
Modifica per errore materiale della determinazione della Dirigente del Servizio Istruzione e formazione del
secondo grado, Università e ricerca n. 293 di data 04 dicembre 2018 "Commissioni esaminatrici per l'esame
finale dei percorsi di Alta Formazione Professionale di "Tecnico Superiore per l'Edilizia sostenibile" e di
"Tecnico Superiore per l'Energia e l'Ambiente" - Edizione 2015-2017".
RIFERIMENTO : 2019-S116-00029
Pag 1 di 4
Num. prog. 1 di 4 
LA DIRIGENTE
- vista la propria determinazione n. 293 di data 04 dicembre 2018 "Commissioni esaminatrici per l'esame
finale dei percorsi di Alta Formazione Professionale di "Tecnico Superiore per l'Edilizia sostenibile" e di
"Tecnico Superiore per l'Energia e l'Ambiente" - Edizione 2015-
2017";
- rilevato che nel punto 1) del dispositivo della sopracitata determinazione dirigenziale è
presente un errore materiale relativamente alla denominazione del percorso di Alta Formazione Professionale
a cui fanno riferimento le Commissioni esaminatrici n. 8, 9, 10
che risulta essere erroneamente indicato "Esame finale di "Tecnico Superiore per l'Edilizia sostenibile"
anziché correttamente "Esame finale di "Tecnico Superiore per l'energia e l'ambiente";
- rilevato che il suddetto errore materiale non ha generato alcuna implicazione di carattere sostanziale, né ha
inciso sulla regolarità dell'esame;
- ritenuto, in ogni caso, opportuno correggere l'errore sopracitato in ossequio al principio della correttezza
degli atti amministrativi;
DETERMINA
1) di modificare per le motivazioni espresse in premessa il punto 1) della propria determinazione n. 293 di
data 04 dicembre 2018, nella parte relativa alla denominazione del percorso di Alta Formazione Professionale
a cui fanno riferimento le Commissioni esaminatrici n. 8, 9, 10, ovvero di modificare, così come di seguito
specificato:



Esame finale di "Tecnico Superiore per l'energia e l'ambiente"
Commissione giudicatrice n. 8
CANDIDATO/A: DALLABRIDA TOMMASO
• Presidente: Stringari Daria • Dirigente del Soggetto attuatore: Coccia Paola (sostituto delegato: Rinaldi
Francesca)
• Esperto esterno: Colombo Roberto • Relatore: Prezzi Alberto • Correlatore: Ferrari Martina Eventuale
sostituto del relatore o del correlatore: Decarli Paolo Commissione giudicatrice n. 9
CANDIDATO/A: SCARAMUZZA LUCA
• Presidente: Stringari Daria • Dirigente del Soggetto attuatore: Coccia Paola (sostituto delegato: Rinaldi
Francesca)
• Esperto esterno: Colombo Roberto • Relatore: Goller Andrea • Correlatore: Ferrari Martina Eventuale
sostituto del relatore o del correlatore: Decarli Paolo RIFERIMENTO : 2019-S116-00029
Pag 2 di 4
Num. prog. 2 di 4 
Commissione giudicatrice n. 10
CANDIDATO/A: GASPEROTTI GIANLUCA
• Presidente: Stringari Daria • Dirigente del Soggetto attuatore: Coccia Paola (sostituto delegato: Rinaldi
Francesca)
• Esperto esterno: Colombo Roberto • Relatore: Rippa Gianfranco • Correlatore: Cattani Fabrizio Eventuale
sostituto del relatore o del correlatore: Decarli Paolo 2) di confermare quanto previsto dalla propria
determinazione n. 293 di data 04 dicembre 2018, per quanto non modificato nel presente provvedimento.
RIFERIMENTO : 2019-S116-00029
Pag 3 di 4 CLS
Num. prog. 3 di 4 
Non sono presenti allegati parte integrante LA DIRIGENTE
Laura Pedron RIFERIMENTO : 2019-S116-00029
Pag 4 di 4
Num. prog. 4 di 4


